Arabia CSR Network



Fiche d'identité

Nombre d'adhérents : 1000+ Nombre de salariés : 5 temps plein & 5 temps

partiel

Zone d'influence: RSE et durabilité Présidente: Habiba Al Marashi

Adresse: Villa No. 117a-68, Dubai, U.A.E. Directeur exécutif:

Site internet: <u>www.arabiacsrnetwork.com</u> Contact: Dimple Bhatia

admin@arabiacsrnetwork.com

Description générale

Arabia CSR Network est une organisation professionnelle multipartite établie en 2004 dans les Émirats Arabes Unis. Elle se consacre à la promotion des principes et pratiques de Responsabilité Sociale des Entreprises dans la région arabe. Elle facilite la mise en réseau, l'apprentissage et le partage des expériences et des connaissances en matière de RSE. Arabia CSR Network a été le premier partenaire de formation agréé de GRI pour les pays arabophones du Moyen-Orient. Arabia CSR Network favorise, encourage et reconnaît les pratiques commerciales responsables à travers un tas de services et d'offres, y compris la formation, la recherche et les bonnes pratiques, des services consultatifs, l'assurance des tiers et une initiative Panarabe reconnue de remise de prix : les Arabia CSR Awards.

Domaines d'expertise

Formation, Recherche, Conseil, Assurance et Remise de prix

Activités

Formations, ateliers, conférences, Recherche et publications, remise de prix, vérification de rapports de Développement Durable, etc.

Evénements phares

Formations GRI, formations RSE, Arabia CSR Awards, Arabia CSR Forum.

<u>Publications</u>

Newsletters mensuelles, publications annuelles de bonnes pratiques, articles, etc.

Outils : Base de données Bonnes Pratiques et Autres

Compilation d'une base de données de bonnes pratiques incluant les lauréats des Arabia CSR Awards.

Sujets d'actualités

Tous sujets en lien avec le Développement Durable: Partenariats, gouvernance, transparence, éthique, droits de l'Homme, émancipation et emploi des jeunes et des femmes, production et consommation durable.